\'-

""'

PODER JUDiélÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i REGIÃO -

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NO 210 , DE 12 -DE maio DE 2009.

~ (

O PRESIDENTEDO TRIBUNAL-REGIONALFEDERALDA SI
REGIÃO,no uso das atribuiçõesque lhe confere o art. 16, incisoXXIVcioRegimento
Interno, com a rEldação.dada peta Eménda RegimentalnSl35. de 22 de outubro de
2003, com fundamentono artigo96,-incisol. alínea-neu,da Constituição Federal.
resolve: J -

. NO M E A R, nos tel1TlOScioart. 91',inciso I. e 10, daLei

n2 8.112/90, clc a Lei n2 11.416106,em virtudecte habilitaçãoem ConcursOPúblico

realizado pelo Tribunal RegiOOalFederat da SA Região, obedecida a ordem de-

classificação, o candida~oaba!XO~elacionado,para exercer o cargo efetivo a seguir
\ .

mencionado, -do Quadrode Pessoal Pel1Tlanenteda Justiça Federalde PrimeiroGrau.

Seção JudiCiáriado Estadode Pernambuco-Subseção Judiciáriade Salgueiro:
\ -

, I~, . --
ANAlISTA ~UDICIARfO, AREA JUDlCIARIA, ESPEClAUDADE EXECuçAO DE

MANDADOS;Nível Superior, Classe "A",Padrão 1:. - 'ELVIOIBSEN BARRETODE:SQUZA COUTINHO,em vaga decorrente da
- .

aposentadoria ,de José Ricarclo PicaJfo.

PUBlIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

RGELDEFARlA-<"
E